

Evalueringskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler

Projekttitlet – fra ansøgningen Arabisk Aften	
Dato for projektets afholdelse? 14/9-2017	
Ansøgt beløb:6000 kr	Bevilget beløb:6000 kr
Kort beskrivelse af udførte aktiviteter: Oplæg om arabisk litteratur, debat og snak, arabisk buffet og afslutningsvis koncert	
Beskriv om og hvordan projektet har opnået sit formål: Ønsker var at skabe åbenhed og forståelse mellem lokalområdets mange forskelligartede kulturer. Det synes vi, vi opnåede ved, at mange lokale med forskellig kulturel baggrund deltog sammen i arrangementet.	
Besøgstal/antal deltagere: 60	
Samarbejdspartnere: Kvarterhuset, Amagerbro Helhedsplan	
Erfaring fra projektet (hvad gik godt, hvad kan/bør ændres): planlægning og udførelse har været rigtig velfungerende. Vi kunne godt have målrettet markedsføringen endnu mere, det vil vi samle op på i vores egen evaluering af projektet.	
Evt. nye tiltag på baggrund af den støttede aktivitet: Vi vil gerne lave flere lignende arrangementer, med fokus på forskellige kulturer.	
Hvordan har I gjort opmærksom på at lokaludvalget har støttet projektet? Det er blevet nævnt i en netop afsendt artikel til Amar' Røsten. Det har stået på vores pr; plakater, flyers, www og sociale medier. Det blev nævnt ved introduktionen på aftenen til arrangementet.	
Hvis I har en hjemmeside, har I så lavet et link til Amager Øst Lokaludvalgs hjemmeside? nej	
Andre kommentarer, evt. link til egen hjemmeside:	

Evalueringskema **SKAL** udfyldes og vedlægges projektregnskabet.

Regnskab samt evaluering sendes pr. e-mail til amageroestlokaludvalg@okf.kk.dk

Evalueringsskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler

Hvis du ikke har mulighed for at sende elektronisk, kan du sende til:

Amager Øst Lokaludvalg
Jemtelandsgade 3, lok. 417
2300 København S

Evalueringskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler

Udbetaling af støttebeløb

Pengene udbetales til Nemkonto. Du skal derfor oplyse sekretariatet om CVR-nr./CPR-nr., eller for kommunale institutioners vedkommende et 5-cifret organisationsnr.

Der stilles krav om, at foreninger skal have en Nemkonto og et CVR-nummer (alternativt et cpr-nummer) for at få udbetalt penge fra det offentlige.

Er du tvivl, kan du henvende dig til Amager Øst Lokaludvalgs sekretariat.
